МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

          ИМЕНИ ТАМЕРЛАНА КИМОВИЧА АГУЗАРОВА С.НИЖНЯЯ

     САНИБА»МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – ПРИГОРОДНЫЙ

             РАЙОН РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ

________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

                    от   25.10.2021г                                                                         № 150

О  переходе на обучение с использованием дистанционных технологий.

     Во исполнение Указа главы Республики Северная Осетия - Алания от

22 октября 2021 года  № 362 "О мерах по реализации Указа Президента

Российской Федерации от 20 октября 2021 г. № 595 "Об установлении на

территории Российской Федерации нерабочих дней в октябре - ноябре 2021 года,

приказа Министерства образования и науки РСО-Алания от 23.10.2021 № 1042 «Об

исполнении Указа Главы РСО-Алании от 22 октября 2021г. № 362  "О мерах по

реализации Указа Президента       Российской Федерации от 20 октября 2021 г. №

595»  ,приказа Управления образования  Пригородного района  РСО-Алания от

25.10.2021  №367 «Об исполнении Указа Главы РСО-Алании от 22 октября 2021г.

№ 362  "О мерах по реализации Указа Президента       Российской Федерации от 20

октября 2021 г. № 595»

приказываю:

1.Обеспечить с 25 по 29 октября 2021 года для обучающихся МБОУ «СОШ

им.Т.К.Агузарова с.Нижняя Саниба»  реализацию образовательных программ с

применением электронного обучения и дистанционных   образовательных технологий.

2.Педагогическим работникам определить образовательные  платформы для

организации перехода на дистанционное  обучение обучающихся.

3.Администрации школы внести изменения в календарные учебные графики,

проинформировать о них работников, обучающихся и их родителей (законных

представителей).

4.Предоставить обучающимся выходные (каникулы) с 30 октября до 7  ноября.

5.Назначить ответственным за организацию обучения в ОУ с использованием

дистанционных технологий Козонову Б.К., заместителя директора по УВР.

6.Назаначить техническим специалистом по оказанию помощи для перехода на

дистанционное обучение учителя информатики Кулову М.Х.

7.Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой .